AIG-301系列
2端口Modbus转 Azure高级 IIoT网关，基于 Arm® Cortex™-A7双核 1 GHz处理器，Azure
IoT Edge
特点和优势
• 支持通用MQTT客户端
• 支持与内置设备 SDK的MQTT连接，用于 Azure/AWS云
• 支持Modbus RTU/ASCII/TCP master/client

AIG-301 US、EU、AP和 CN型号
订购信息
型号 mPCIe插槽 1，
用于 LTE模块
mPCIe插槽 2，
用于Wi-Fi模块 工作温度
AIG-301-AZU-LX – – -20至 85°C
AIG-301-T-AZU-LX – – -40至 85°C
AIG-301-CN-AZU-LX 预留 预留 -20至 70°C
AIG-301-T-CN-AZU-LX 预留 预留 -40至 70°C
AIG-301-US-AZU-LX 预装美国地区 LTE模块 预留 -20至 70°C
AIG-301-T-US-AZU-LX 预装美国地区 LTE模块 预留 -40至 70°C
AIG-301-EU-AZU-LX 预装欧洲地区 LTE模块 预留 -20至 70°C
AIG-301-T-EU-AZU-LX 预装欧洲地区 LTE模块 预留 -40至 70°C
AIG-301-AP-AZU-LX 预装亚太地区 LTE模块 预留 -20至 70°C
AIG-301-T-AP-AZU-LX 预装亚太地区 LTE模块 预留 -40至 70°C
配件（单独选购）
电源接线
CBL-PJTB-10 不带插头的裸线线缆
Mini DB9F转 TB DB9母头转接线端子接头